关于做好2018年国家“千人计划”“万人计划”申报摸底工作的通知
各镇街（园区）、市直有关单位：
近日，广东省委组织部下发《关于开展2018年国家“千人计划” “万人计划”申报推荐工作的通知》，为做好国家“千人计划” “万人计划”申报工作，积极支持和引导我市高层次人才参与申报，现将有关文件转发至贵单位，并就有关事项通知如下。
一、准确把握《通知》要求。增强工作主动性，统筹人员力量，深入镇街（园区）、企业和科研院所等地，充分挖掘潜在的申报人才。
    二、抓紧开展摸底工作。根据通知内容抓紧开展摸底工作，对辖范围内、主管行业范围内各企事业单位进行摸底调查，填写在《国家“千人计划”“万人计划”意向申报汇总表》，并于6月8日（星期五）下午前通过OA系统报至“组织部人才办”邮箱，我办将适时统一组织申报人员就申报材料准备、答辩等进行专题培训。
    附件：1. 关于开展2018年国家“千人计划”“万人计划”申报推荐工作的通知
          2. 中共中央关于印发《国家海外高层次人才引进计划管理办法》《国家高层次人才特殊支持计划管理办法》的通知

          3. 国家“千人计划”“万人计划”意向申报人员汇总表

东莞市人才工作领导小组办公室
2018年6月1日
（联系人：曾庆云；联系电话：0769-22836761）

— 6 —

— 2 —